ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN NAM ĐÔNG
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP
V/v triển khai thực hiện Nghị định số 13/2016/NĐ-CP ngày 19/02/2016 của Chính phủ

Nam Đông, ngày      tháng 3 năm 2016

Kính gửi:

- Ban Chỉ huy quân sự huyện;

- Phòng Y tế;

- UBND các xã, thị trấn.
UBND huyện nhận được Công văn số 1066/UBND-KNNC ngày 07/3/2016 của UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện Nghị định số 13/2016/NĐ-CP ngày 19 tháng 02 năm 2016 của Chính phủ về việc Quy định trình tự, thủ tục đăng ký và chế độ, chính sách của công dân trong thời gian đăng ký, khám, kiểm tra sức khỏe nghĩa vụ quân sự (Có hiệu lực thi hành kể từ ngày 08 tháng 4 năm 2016; toàn văn Nghị định đã đăng tải ở Trang thông tin điện tử huyện chuyên mục “Thông tin chỉ đạo” và trên phần mềm Quản lý văn bản và điều hành).
Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:
1. Ban Chỉ huy quân sự huyện chủ trì, phối hợp với Phòng Y tế, các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu UBND huyện tổ chức triển khai thực hiện Nghị định nêu trên của Chính phủ; báo cáo UBND huyện trong tháng 3/2016.
2. UBND các xã, thị trấn chỉ đạo cơ quan quân sự địa phương cấp mình và cơ quan, đơn vị liên quan ở địa phương tổ chức, thực hiện quy định của Nghị định nêu trên tại địa phương hoàn thành trong tháng 3/2016./.
	 Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- VP: LĐ và CVNC;

- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH
Lê Thị Thu Hương

PAGE
2